PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos

interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 006/2017

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 002/2017

OBJETO: Tem por objeto a seleção de empresa no ramo visando à contratação dos serviços de

consultoria e assessoria técnica especializada, envolvendo as áreas administrativa, financeira, contábil,

orçamentária, patrimonial e planejamento do poder executivo municipal, a ser implantado na Prefeitura

Municipal de Coronel Sapucaia/MS.

Vencedor(es): IMDICO - INSTITUTO MULTIDICIPLINAR DE CONSULTORIA LTDA - EPP, no

Anexo I/Lote 0001 – item 1, totalizando R$ 252.000,00 (duzentos e cinquenta e dois mil reais);

Coronel Sapucaia/MS, 2 de fevereiro de 2017.

Onildes Barros Rodrigues

Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do

julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 2 de fevereiro de 2017.

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

(Original Assinado)